
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Almanya'nın önde gelen endeksi Dax, Çarşamba 

gününün kapanışında yüzde 0,2 hafif düşüş kaydetti - ancak 

13.666 puanla ikinci günü de 200 günlük çizginin üzerinde 13.618 

puanla kapattı. Teknik analize göre, Dax'ın yukarı hareketi artık 

sürdürülebilir bir trend dönüşü. Artık bazı takip satın alımlarıyla 

sonuçlanabilir. Pazar öncesi, Dax Perşembe günü borsa dışı 

platformlarda 13.603 puandan listelendi ve bu nedenle biraz 

kırmızıydı. ABD'de piyasalar ara dönemlere odaklanmaya devam 

ediyor . Perşembe gecesi, Temsilciler Meclisi'nde Cumhuriyetçiler 

için hafif bir çoğunluk işaretleri görülürken, Senato'da, Gürcistan'da 

Aralık ayı başında yapılması planlanmayan yeni bir seçim 

nedeniyle neredeyse bir ay boyunca sonuç belirsiz kalabildi. 

Cumhuriyetçilerin pek çok gözlemcinin beklediği gibi ülke çapında 

güçlenmesi gerçekleşmedi.

TEKNİK ANALİZ

Dax 200 günlük ortalamasını tekrar geçerek trendi tersine 

çevirmeyi başardı. Geri çekilmelerde 13486 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 13744 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13486 – 13379 - 13262

Direnç Seviyeleri: 13744 – 13819 – 13914

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD ara seçimlerinde Demokratlar ve Cumhuriyetçiler arasındaki 

yarış yaklaşırken , Wall Street'teki New York Yatırımcıları Çarşamba 

günü geri çekildi. Dow Jones standart hisse senedi endeksi ve daha 

geniş S&P 500'ün her biri yaklaşık yüzde iki kayıpla 32.513 ve 3748 

puandan kapandı. Nasdaq teknoloji borsası endeksi yüzde 2,5 

düşüşle 10.353 puana geriledi.

Sam, "Wall Street'in hoşlanmadığı bir belirsizlik çünkü yarışların çoğu 

henüz tam olarak bitmedi. Senato'da çoğunluğa kimin sahip olduğu 

konusunda net bir fikriniz yok," dedi Sam. Stovall, New York'taki 

CFRA Research'te yatırım stratejisti.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları belirsiz seçim sonucunun ardından kırmızıyla kapandı. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11104 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10850 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10777 – 10591 – 10388

Direnç Seviyeleri: 11104 – 11305 – 11535

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Haftanın üçüncü işlem gününde spot piyasada altının onsu 1.708 

doların altını gördü.

Ekim ayı başından beri 1.700 dolar altında işlem gören spot altın 

zayıflayan dolar ve düşen tahvil getirilerinin ardından Salı günü bu 

sınırı aşmıştı.

Fed’in enflasyonu dizginlemek için uyguladığı agresif sıkılaşma artan 

sayıda yatırımcının dolara sığınmasıyla altın üzerinde baskı 

oluşturuyor. Mart ayında yılın en yüksek seviyesini gören değerli 

metal o tarihten bu yana yüzde 17 değer kaybetti.

Perşembe günü gelecek ABD enflasyon verilerinin faiz artışlarının 

yavaşlatılacağına dair sönük umutları daha da frenleyebileceği ve 

spot altını baskılayabileceği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bir ayın en büyük yükselişi sonrası yatırımcıların bugün 

açıklanacak enflasyon verisinin altın yönüne dair verebileceği ipuçları 

aramasıyla düşüş yaşadı. Gün içinde 1716 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1680 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1680 – 1660 - 1644

Direnç Seviyeleri: 1716 – 1733 – 1748

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Çin'in yerel vakalar tırmanırken 'sıfır Kovid' 

politikasına olan bağlılığını yeniden teyit etmesiyle Pazartesi günkü 

gevşemenin ardından varil başına 92 ​​dolar seviyesinde dengelendi. 

Brent petrol de 98 dolar civarında.

Petrol piyasasında yatırımcılar, Ukrayna'daki savaşın yanı sıra Petrol 

İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin üretimi kısma yönündeki 

son hamlesini ve yaklaşan Avrupa Birliği kısıtlamalarının Rus petrol 

akışları üzerindeki olası etkisini değerlendiriyor.

Ham petrol fiyatları, küresel bir yavaşlama, daha sıkı para politikası 

ve güçlü bir doların fiyatlar üzerinde baskı oluşturmasıyla Haziran 

ayındaki zirvelerinden yaklaşık dörtte bir oranında düştü.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların arz endişeleriyle küresel ekonomik 

yavaşlamanın talep üzerindeki etkisini fiyatlamasıyla dar bant 

hareketi gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 84 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 84 – 82 – 80

Direnç Seviyeleri: 88 – 90 – 92

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Frankfurt'ta konuşan Nagel büyümede zayıflama beklentisine rağmen 

bankanın faiz artışlarına devam etmesi gerektiğini söyledi.

Nagel "yüksek enflasyonu kontrol altına almayı sağlamalıyız. Alınan 

önlemlerin ekonomik gelişmeye sekte vurma ihtimaline rağmen AMB 

Yönetim Konseyi'nin erkenden pes etmemesi ve para politikasında 

normalleşmede ilerlemesi gerekiyor" diye konuştu.

Nagel para politikasının eğrinin gerisinde kaldığı durumlarda toplam 

ekonomik maliyetlerin çok da yüksek olacağı uyarısı yaptı.

AMB'nin en şahin üyelerinden biri olan Nagel, politika 

normalleşmesinin sadece borçlanma maliyetlerinde artış anlamına 

gelmediğini, bankanın bilançosunu da azaltmasını içerdiğini kaydetti. 

AMB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos ise verdiği bir mülakatta 

niceliksel sıkılaştırmanın 2023'te er ya da geç başlayacağını ifade 

etti. Faizler konusunda ise Guindos yüksek belirsizlik ortamında 

verilere bağlı hareket etmenin en iyi yaklaşım olacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Nagel, ekonomik büyümeye yönelik risklere rağmen faiz artırımlarının 

devam etmesi gerektiğini belirtti. AMB Başkan Yardımcısı Luis de 

Guindos ise niceliksel sıkılaştırmanın 2023'te er ya da geç 

başlayacağını ifade etti.Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9973 

, direnç seviyesi ise 1,0094 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9973 – 0,9918 – 0,9872

Direnç Seviyeleri: 1,0094 – 1,0137 – 1,0175

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz konut kredi finansman kuruluşu Halifax tarafından 

yayımlanan verilere göre, ülkede konut fiyatları ekimde yüzde 0,4 

geriledi. Şubat 2021'den bu yana en sert düşüşü kaydeden konut 

fiyatları, yıllık bazda ise yüzde 8,3 arttı.

Ülkede ortalama bir konutun fiyatı, ekimde 293 bin 664 sterlinden 

292 bin 598 sterline geriledi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Halifax Konut Kredileri 

Direktörü Kim Kinnaird, "Son 4 ay içerisinde üçüncü kez konut 

fiyatlarında düşüş görüyoruz. Bu yılın ekim ayındaki yüzde 0,4'lük 

düşüş geçen yılın şubat ayından bu yana gördüğümüz en sert 

düşüş" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de konut fiyatları, geçen ay yüzde 0,4 azalarak Şubat 

2021'den bu yana en sert düşüşü kaydetti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1331 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1573 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1331 – 1,1204 – 1,1065 

Direnç Seviyeleri: 1,1573 – 1,1692 – 1,1805

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre ticaret 

açığı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 224,3 artışla 1 trilyon 

659,6 milyar yen oldu. Geçen yılın aynı döneminde 511,8 milyar yen 

açık verilmişti. 

İhracat yüzde 29,6 artışla 5 trilyon 755,9 milyar yen olurken, ithalat 

yüzde 49,7 yükselişle 7 trilyon 415,6 milyar yen oldu. 

Japonya'da ticaret rakamları 10 günlük, 20 günlük ve aylık olarak 

açıklanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da ticaret ekim ayının ilk 20 gününde açık verdi. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 144,662 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 147,420 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,662 – 142,782 – 141,722

Direnç Seviyeleri: 147,420 – 148,637 – 149,843

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para borsası Binance’in rakip platform FTX’i satın alma girişimi 

resmen sona erdi.

Dün, Binance ile FTX arasında, zor durumdaki borsanın tamamının 

satın alınması için bağlayıcı olmayan bir anlaşma imzalandığı 

bildirilmişti. Devam eden görüşmeler bir satın alımla sonuçlanmadı.

“FTX’teki sorunlar kapasitemizi aşıyor”

Dünyanın en büyük kripto para borsası, FTX ile oturduğu masadan 

kalktı. Binance’ten yapılan açıklamada, “Başlangıçta umudumuz, 

FTX’in müşterilerine likidite sağlamak için destek olabilmekti ancak 

sorunlar kontrolümüzün ve kapasitemizin dışında” denildi.

TEKNİK ANALİZ

Binance, FTX anlaşmasından resmen vazgeçti. Gün içerisinde alt 

tarafta, 16023 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17070 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16023 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17070 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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